下野商工第２４３号

令和元年８月３０日

会 員 各 位

下 野 市 商 工 会

会長 長 光 博

〔公印省略〕

永年勤続優良従業員表彰に伴う被表彰者の推薦依頼について

日頃より、当商工会の事業運営につきまして、ご理解ご協力をいただきありがとうござい

ます。

さて、当商工会として第７回目の永年勤続優良従業員表彰式を、裏面の実施要領のとおり

開催する運びとなりました。この表彰は、当商工会会員事業所に多年に亘って勤務され、他

の従業員の模範としてこられた方々の功績を讃えると共に、新たな勤労意欲の高揚を図るた

めに実施するものであります。

つきましては、別紙「永年勤続優良従業員表彰推薦書」（様式１）に必要事項を記入の上、

９月３０日（月）までに、ご推薦下さいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 令和元年１１月２９日（金）

【受 付】 午後２時～

【表 彰 式】 午後２時３０分～午後３時

【記念講演会】 午後３時１０分～午後４時４０分

※ 詳細は「記念講演会チラシ」を参照下さい。

２．場 所 下野市商工会館（本所） 大会議室

３．負 担 金 裏面「令和元年度 永年勤続優良従業員表彰実施要領」のとおり

４．推薦基準 裏面「令和元年度 永年勤続優良従業員表彰実施要領」のとおり

及び区分

５．推薦手続 裏面「令和元年度 永年勤続優良従業員表彰実施要領」のとおり

６．申込締切 令和元年９月３０日（月） ※期限厳守

下野市商工会(本所) 担当：齋藤
TEL 44-0202 FAX 44-1558

下野市商工会(南河内支所) 担当：稲葉
TEL 48-0059 FAX 48-0067

令和元年度 永年勤続優良従業員表彰実施要領

１．目 的 本会会員事業所の従業員を、永年勤続優良従業員として表彰すること

により、従業員の勤労意欲を高揚し、勤労者の定着並びに労働力確保を

図り、地区内産業の振興に資することを目的とする。

２．表彰年月日 令和元年１１月２９日（金） 午後２時３０分

※ 表彰式終了後、午後３時１０分から記念講演会を開催する。

３．表彰会場 下野市商工会館（本所） 大会議室

４．対象及び表彰区分（推薦基準）

表彰の対象は、本会の会員事業所に勤務する者（正規従業員及びそれに準ずる

パートタイマー）であって、下記のいずれかに該当し事業主が推薦する者とする。

但し、役員及び生計を一にする家族従業員は対象外とする。

尚、本表彰の勤続年数（同一事業所）の計算は、令和元年９月３０日現在を

以て算定する。

【下野市商工会 会長表彰】

・勤続 ５年表彰 ・勤続１０年表彰

・勤続１５年表彰 ・勤続２０年表彰

・勤続２５年表彰 ・勤続３０年表彰

・勤続３５年表彰 ・勤続４０年表彰

※ 但し、それぞれの区分の表彰は、一回限りとする。

５．推薦手続 永年勤続優良従業員表彰推薦書（様式１）に必要事項を記入の上、

別に定める負担金を添えて、９月３０日（月）までに下野市商工会

（本所または南河内支所）へ提出する。

６．負担金 記念品代の一部として下記の負担金を納付する。

・勤続 ５年・１０年表彰 ３，０００円

・勤続１５年・２０年表彰 ５，０００円

・勤続２５年・３０年表彰 ７，０００円

・勤続３５年・４０年表彰 １０，０００円

７．その他 被表彰者の決定は、本会審査委員会で審査し、その結果について

連絡いたします。

（様式１）

永年勤続優良従業員表彰推薦書

令和元年 月 日

下野市商工会

会長 長 光 博 様

住 所

事業所名

代表者名 ㊞

電話番号 （ ）

永年勤続優良従業員表彰について下記のとおり推薦します。

ふ り が な 勤続
№ 従 業 員 氏 名 雇 入 年 月 日 年数 年齢 性別 負 担 金

昭和
１ 年 月 日

平成

昭和
２ 年 月 日

平成

昭和
３ 年 月 日

平成

昭和
４ 年 月 日

平成

昭和
５ 年 月 日

平成

合 人 数 負 担 金

※ 勤続年数の計算は、令和元年９月３０日現在で
お願いいたします。 計

人 円

※ この推薦書は、ＦＡＸでも受付いたします。

押印されたものを送信し、後日、原本と負担金を商工会までご持参下さい。

下野市商工会ＦＡＸ番号 （本所）４４－１５５８ （南河内支所）４８－００６７